PAGE
2

ПРИКАЗ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 05 февраля 2020 года                                                                                     № 10

г.Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район
от 21 ноября 2019 года № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»
В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район,                             п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 21 ноября 2019 года   № 38 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район» в приложении № 1 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету муниципального образования Новокубанский район»:

1) в подпункте 2.1. пункта 2 целевую статью 04 1 00 00000 «Развитие общественной инфраструктуры» дополнить следующим направлением расходов:

«S0340 Развитие спортивных сооружений.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район в целях софинансирования мероприятий по развитию спортивных сооружений, а также субсидий из краевого бюджета, предоставляемые в целях софинансирования указанных мероприятий.»;

2) в подпункте 2.1 пункта 2 целевую статью 07 1 00 00000 «Отдельные мероприятия муниципальной программы муниципального образования Новокубанский район «Развитие культуры» дополнить направлениями расходов следующего содержания:

«S2960 Реализация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселений, межпоселенческих библиотек и библиотек городского округа.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район в целях софинансирования мероприятий по реализации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселений, межпоселенческих библиотек и библиотек городского округа, а также субсидий из краевого бюджета, предоставляемые в целях софинансирования указанных мероприятий.

S2970 Мероприятия по подключению общедоступных библиотек, находящихся в муниципальной собственности, к сети «Интернет» и развитию системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки.

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования Новокубанский район в целях софинансирования мероприятий по подключению общедоступных библиотек, находящихся в муниципальной собственности, к сети «Интернет» и развитию системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки, а также субсидий из краевого бюджета, предоставляемые в целях софинансирования указанных мероприятий.»;
3) дополнив пункт 3 абзацем следующего содержания:
«54690 Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район И.Ю.Андрееву.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы муниципального
образования Новокубанский район,
начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Новокубанский район
                                     Е.В.Афонина